｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人金車文教基金會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：金文基字第0000114067號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函請 貴校協助本會發布【文化任意門—Tea Time！大家來
找茶：英式下午茶x臺灣茶】線上講座訊息至校內各班與
相關社團，請惠允同意。

文化任意門線上講座本次以「茶文化」為題，邀請英式紅

茶文化專家楊玉琴、大安覺風藝術中心茶道老師張靜芬，

帶領大家從「英式下午茶」與「臺灣茶」出發，探索東西

方飲茶文化異同。內容涵蓋：經典名茶介紹、下午茶品茶

禮儀到茶葉品質辨別，感受茶香背後的生活美學與文化意

涵，以增進多元文化價值觀與國際視野。

活動辦法與報名資格

活動日期：2025年11月23日 (日)
活動時間：13:20-16:20
活動地點：Webex 線上分享
活動對象：對在地、世界文化與旅遊有興趣的社會大眾

活動報名：https://kingcar.pro/kfu04kueYn，或至本會官
網，點選「活動報名」，進入「2025文化任意門線上講
座」報名

活動費用：免費（需事先報名，講座連結將寄至信箱）

地址：104台北市中山區南京東路二段1號4F
承辦人：盧佳筠
電話：02-21001110#203
Email：lauren@kingcar.org.tw

發文日期： 中華民國114年10月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

(六)

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140008383

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名時間：即日起至額滿為止

活動聯絡人：盧佳筠，電話 :02-21001110分機 203；
Email：lauren@kingcar.org.tw。

正本：基隆-高中職學校、臺北-高中職學校、新北-高中職學校、桃園-高中職學校、臺
中-高中職學校、臺南-高中職學校、高雄-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-
高中職學校、苗栗-高中職學校、彰化-高中職學校、南投-高中職學校、雲林-高
中職學校、嘉義-高中職學校、屏東-高中職學校、台東-高中職學校、花蓮-高中
職學校、外島-高中職學校

副本：

(七)
三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/31
16:55:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140008383